

# Temuka Prime Cattle Sale - 7/10/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	RLL	500	1,410.00	2.82	500	SOLD
3	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,535	1,708.97	3.34	512	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,115	1,878.78	3.37	558	SOLD
5	1	Str - Ang/Her X	HAZ	490	1,656.20	3.38	490	SOLD
6	2	Str - Hereford X	HAZ	1,090	1,825.75	3.35	545	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,960	2,493.80	3.37	740	SOLD
8	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,485	2,531.93	3.41	743	SOLD
9	1	Str - Speckle Park	NZFL	700	2,401.00	3.43	700	SOLD
9A	1	Str - Murray Grey	NZFL	695	2,363.00	3.4	695	SOLD
10	1	Str - Friesian	HAZ	530	1,749.00	3.3	530	SOLD
11	3	Str - Hereford	RLL	1,770	2,029.60	3.44	590	SOLD
12	2	Str - Speckle Park	RLL	1,065	1,799.85	3.38	533	SOLD
13	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,110	1,931.40	3.48	555	SOLD
14	2	Str - Her/Fries X	PGW	940	1,527.50	3.25	470	SOLD
15	1	Str - Jersey	PGW	460	1,380.00	3	460	SOLD
16	1	Str - Speckle Park	HAZ	500	1,600.00	3.2	500	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	HAZ	430	1,204.00	2.8	430	SOLD
18	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,910	1,920.60	3.3	582	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	HAZ	465	1,306.65	2.81	465	SOLD
20	1	Str - Friesian	NZFL	655	2,030.50	3.1	655	SOLD
21	1	Str - Belgian Blue X	PGW	535	1,642.45	3.07	535	SOLD
22	9	Str - Belgian Blue X	PGW	4,240	1,549.96	3.29	471	SOLD
23	1	Str - Murray Grey X	PGW	470	1,508.70	3.21	470	SOLD
23A	1	Str - Murray Grey X	PGW	555	1,748.25	3.15	555	SOLD
24	4	Str - Angus	HAZ	2,345	1,993.25	3.4	586	SOLD
25	1	Str - Speckle Park	HAZ	550	1,859.00	3.38	550	SOLD

26	2	Str - Speckle Park	RLL	1,125	1,895.63	3.37	563	SOLD
27	1	Str - Her/Fries X	RLL	625	2,131.25	3.41	625	SOLD
28	1	Str - Speckle Park	RLL	545	1,853.00	3.4	545	SOLD
29	1	Str - Angus X	PGW	610	2,031.30	3.33	610	SOLD
29A	1	Str - Belgian Blue X	PGW	575	1,960.75	3.41	575	SOLD
29B	1	Str - S Park X	PGW	595	2,028.95	3.41	595	SOLD
30	5	Str - Her/Fries X	RLL	3,035	2,045.59	3.37	607	SOLD
31	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,190	2,028.95	3.41	595	SOLD
32	4	Str - Speckle Park	RLL	2,240	1,892.80	3.38	560	SOLD
33	9	Str - Friesian	PGW	4,820	1,740.56	3.25	536	SOLD
34	2	Str - Friesian	PGW	950	1,425.00	3	475	SOLD
92	1	Str - Angus	PGW	725	2,472.25	3.41	725	SOLD
38	5	Hfr - Charolais	CAR	2,385	1,602.72	3.36	477	SOLD
39	1	Hfr - Hereford	CAR	495	1,658.25	3.35	495	SOLD
40	2	Hfr - Hereford	CAR	715	1,001.00	2.8	358	SOLD
41	2	Hfr - Angus	CAR	965	1,650.15	3.42	483	SOLD
42	2	Hfr - Angus X	NZFL	970	1,455.00	3	485	SOLD
43	2	Hfr - Charolais	NZFL	955	1,432.50	3	478	SOLD
44	3	Hfr - Hereford X	NZFL	1,440	1,440.00	3	480	SOLD
45	2	Hfr - Speckle ParkX	NZFL	1,015	1,522.50	3	508	SOLD
46	2	Hfr - Angus	NZFL	860	1,315.80	3.06	430	SOLD
46A	1	Hfr - Angus	NZFL	450	1,431.00	3.18	450	SOLD
47	2	Hfr - Speckle ParkX	HAZ	1,005	1,608.00	3.2	503	SOLD
48	3	Hfr - Belgian BlueX	RLL	1,170	826.80	2.12	390	SOLD
49	2	Hfr - Angus	NZFL	1,275	2,333.25	3.66	638	SOLD
50	2	Hfr - Angus X	NZFL	1,200	2,070.00	3.45	600	SOLD
51	3	Hfr - Angus	NZFL	1,795	2,154.00	3.6	598	SOLD
52	5	Hfr - Charolais	NZFL	2,445	1,564.80	3.2	489	SOLD
53	6	Hfr - Murray Grey	NZFL	2,930	1,562.67	3.2	488	SOLD
54	3	Hfr - Belgian Blue	NZFL	1,485	1,613.70	3.26	495	SOLD
55	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	475	1,510.50	3.18	475	SOLD

56	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,960	1,538.60	3.14	490	SOLD
57	3	Hfr - Charolais	NZFL	1,470	1,602.30	3.27	490	SOLD
58	2	Hfr - Angus	NZFL	1,060	1,680.10	3.17	530	SOLD
59	1	Hfr - Angus	HAZ	550	1,787.50	3.25	550	SOLD
60	4	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,825	1,414.38	3.1	456	SOLD
61	3	Hfr - Gelbvieh	HAZ	1,515	1,696.80	3.36	505	SOLD
63	2	Hfr - Jersey X	HAZ	745	745.00	2	373	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	NZFL	875	931.88	2.13	438	SOLD
64A	1	Hfr - Jersey X	NZFL	420	840.00	2	420	SOLD
65	7	Hfr - Friesian	RLL	2,875	821.43	2	411	SOLD
66	1	Hfr - Friesian	NZFL	475	1,140.00	2.4	475	SOLD
67	2	Hfr - Friesian	NZFL	720	702.00	1.95	360	SOLD
68	6	Hfr - Friesian	PGW	2,725	1,053.67	2.32	454	SOLD
69	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,325	763.38	1.97	388	SOLD
70	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,435	652.93	1.82	359	SOLD
71	2	Hfr - Friesian X	NZFL	960	1,190.40	2.48	480	SOLD
72	2	Hfr - X Bred	HAZ	860	860.00	2	430	SOLD
80	1	Bull - Angus	RLL	660	2,151.60	3.26	660	SOLD
81	1	Bull - Her/Fries X	NZFL	535	1,701.30	3.18	535	SOLD
82	2	Bull - Friesian	HAZ	1,020	1,683.00	3.3	510	SOLD
83	1	Bull - Angus	HAZ	665	2,267.65	3.41	665	SOLD
84	1	Bull - Hereford	NZFL	630	2,028.60	3.22	630	SOLD
85	1	Bull - Jersey	NZFL	420	840.00	2	420	SOLD
86	2	Bull - Hereford	PGW	1,200	2,088.00	3.48	600	SOLD
87	1	Rig - Murray Grey	NZFL	495	1,633.50	3.3	495	SOLD
93	11	Cow - Angus	PGW	4,565	908.85	2.19	415	SOLD
107	5	Cow - Friesian	RLL	2,275	982.80	2.16	455	SOLD
108	2	Cow - Friesian	RLL	990	1,128.60	2.28	495	SOLD
109	2	Cow - X Bred	PGW	1,075	1,021.25	1.9	538	SOLD
110	1	Cow - X Bred	PGW	480	883.20	1.84	480	SOLD
111	1	Cow - Jersey	PGW	460	993.60	2.16	460	SOLD

112	6	Cow - Friesian X	CAR	2,725	990.08	2.18	454	SOLD
113	4	Cow - X Bred	CAR	1,510	747.45	1.98	378	SOLD
114	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,460	1,060.93	2.18	487	SOLD
115	2	Cow - Friesian	PGW	770	654.50	1.7	385	SOLD
116	2	Cow - Friesian X	PGW	830	796.80	1.92	415	SOLD
117	5	Cow - Friesian	NZFL	3,095	1,411.32	2.28	619	SOLD
118	2	Cow - Friesian X	NZFL	880	787.60	1.79	440	SOLD
119	1	Cow - Friesian X	NZFL	330	462.00	1.4	330	SOLD
120	4	Cow - Hereford	NZFL	1,820	919.10	2.02	455	SOLD
121	2	Cow - Friesian	NZFL	1,345	1,277.75	1.9	673	SOLD
122	3	Cow - Friesian	NZFL	1,670	1,113.33	2	557	SOLD
123	1	Cow - Friesian	NZFL	555	1,198.80	2.16	555	SOLD
124	4	Cow - Friesian	NZFL	2,210	1,160.25	2.1	553	SOLD
125	2	Cow - Friesian	NZFL	1,095	1,095.00	2	548	SOLD
126	1	Cow - Friesian	NZFL	430	898.70	2.09	430	SOLD
127	6	Cow - Hereford	NZFL	2,835	1,077.30	2.28	473	SOLD
128	5	Cow - Hereford	NZFL	2,235	956.58	2.14	447	SOLD
129	3	Cow - Hereford	NZFL	1,110	673.40	1.82	370	SOLD
130	1	Cow - Friesian X	NZFL	500	1,090.00	2.18	500	SOLD
131	2	Cow - Friesian X	NZFL	635	387.35	1.22	318	SOLD
132	2	Cow - Friesian	HAZ	1,090	1,171.75	2.15	545	SOLD
133	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,765	880.19	1.91	461	SOLD
134	2	Cow - Friesian X	HAZ	710	599.95	1.69	355	SOLD
135	2	Cow - X Bred	PGW	895	895.00	2	448	SOLD
136	1	Cow - X Bred	PGW	465	697.50	1.5	465	SOLD
137	1	Cow - Friesian	NZFL	610	1,281.00	2.1	610	SOLD
138	1	Cow - Friesian X	NZFL	410	738.00	1.8	410	SOLD
139	3	Cow - Friesian	HAZ	1,645	1,102.15	2.01	548	SOLD
141	3	Cow - Friesian X	CAR	1,910	1,260.60	1.98	637	SOLD
142	4	Cow - Friesian X	CAR	2,025	1,063.13	2.1	506	SOLD
143	5	Cow - Friesian X	CAR	3,030	1,296.84	2.14	606	SOLD

144	5	Cow - X Bred	CAR	2,245	898.00	2	449	SOLD
145	4	Cow - Friesian X	CAR	2,480	1,178.00	1.9	620	SOLD
146	4	Cow - Friesian	CAR	2,035	1,007.33	1.98	509	SOLD
147	5	Cow - Friesian	CAR	2,320	965.12	2.08	464	SOLD
148	7	Cow - Jersey	CAR	2,455	526.07	1.5	351	SOLD
149	1	Cow - X Bred	CAR	645	1,335.15	2.07	645	SOLD
150	2	Cow - Friesian	CAR	1,095	1,155.23	2.11	548	SOLD
151	3	Cow - Friesian	CAR	1,070	599.20	1.68	357	SOLD
152	1	Cow - Friesian	CAR	505	858.50	1.7	505	SOLD
153	1	Cow - Friesian	PGW	525	892.50	1.7	525	SOLD
154	2	Cow - Friesian	PGW	1,135	1,021.50	1.8	568	SOLD
155	5	Cow - X Bred	PGW	2,330	904.04	1.94	466	SOLD